
Filmový přehled > Revue > Aktuality

REDAKCE / 31. 5. 2016

Minisérie Pustina bude mít
světovou premiéru na 51.
MFFKV

Foto: HBO Europe

Osmidílná minisérie od uznávaného reklamního režiséra Ivana Zachariáše a úspěšné

režisérky Alice Nellis zároveň ohlašuje konec natáčení a začátek postprodukce, která

potrvá až do podzimní premiéry na HBO. Herecké obsazení, zahrnující Zuzanu

Stivínovou, Jaroslava Duška, Elišku Křenkovou a Jana Cinu, dále doplní Leoš Noha,

Eva Holubová, Štěpán Benoni, Petra Špalková, Miroslav Vladyka, Roman Skamene a

také výrazné mladé talenty Oskar Hes a Jan Gregor, ztvárňující chovance

diagnostického ústavu. Pustina navazuje na spolupráci s uznávaným

scenáristou Štěpánem Hulíkem a produkčními společnostmi Nutprodukce a Etamp,

které se podílely na historické minisérii Hořící keř, oceněné jedenácti Českými lvy.

Seriál je dramatickým příběhem vesnické komunity zasažené sérií záhadných a

šokujících událostí, ve chvílích, kdy se pod celospolečenským nátlakem ocitá na

pokraji vlastního zániku.  

Zdroj: HBO Europe


